公告编号：2016-002

1

股票简称：华岭股份        股票代码：430139         主办券商：上海证券

上海华岭集成电路技术股份有限公司

2015 年度业绩快报

一、本期业绩预告

1、业绩预告期：2015 年 1 月 1 日至 2015 年 12 月 31 日。

2、预计的业绩变化情况：同比增长。

3、业绩预告情况表：

项目 本报告期
（2015 年度）

上年同期
（2014 年度） 同比变化幅度

营业收入 1.02 亿元-1.11 亿元 8,159.82 万元 增长 25%-36%

净利润 3,000 万元-3,500 万元 2,498.96 万元 增长 20%-40%

二、业绩预告审计情况

本期业绩预告为公司根据经营情况的初步测算，未经会计师事务

所审计。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

公告编号：2016-002

2

三、业绩变动原因说明

1、公司2015年度大幅增加了两大高端测试平台的投入，特别是

高端测试平台在新产品领域的技术开发应用，备受新老客户的欢迎，

对公司报告期内营业收入的增量贡献较大。

2、受国内集成电路行业持续景气的市场影响，公司各项测试业

务均有不同幅度的增长，报告期内的综合机时利用率也由2014年度

的53.4%大幅提升至72.5%。

四、其他相关说明

本业绩快报所载业绩预告数据为公司根据经营情况初步测算的

结果，未经会计师事务所审计，不构成公司对投资者的相关承诺，最

终数据以公司正式披露的2015年年度报告为准，敬请投资者谨慎决

策，注意投资风险。

上海华岭集成电路技术股份有限公司

董 事 会

2016 年 1 月 29 日